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CONFIDENTIAL INFORMATION  

Any confidential or proprietary information or documents Verizon and MCI produce are subject to the terms of the Protective Agreement and any clarifications or amendments thereto.
RECORD REQUISITION NO. 1:

What is the current capability for naked DSL?

Response:  

The following represents the estimated time frame for stand-alone DLS availability in Verizon NW at Washington locations that are technically capable of receiving DSL service: 
1.
Customers with existing Verizon voice and DSL service will be able to port their existing telephone service to a facilities-based carrier (i.e., disconnect Verizon voice service while porting the telephone number) and retain Verizon DSL service – xxxxxxxxxxxxxxxx. 
2.
Customers with existing Verizon voice and DSL service will be able to port their existing telephone service to a CLEC that provides service using Verizon's Wholesale Advantage UNE-P replacement offering, and retain Verizon DSL service – xxxxxxxxxxxxxxxx.  

3.
Customers receiving voice service from a CLEC that provides service through Verizon's Wholesale Advantage offering will be able to order stand-alone DSL service from Verizon – xxxxxxxxxxxxxxx.  

4.
Any customer (new or existing) will be able to place an order for Verizon DSL service only, without voice service – xxxxxxxxxxxxxx.  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
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RECORD REQUISITION NO. 2:

How does the response to Record Request No. 1 change based on the FCC order.

Response:  

The FCC order should have no effect on Verizon's response to Record Requisition No. 1 since that response reflects Verizon's near term plan for stand-alone DSL. The FCC order with respect to stand-alone DSL is triggered 12 months after the merger is completed.
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